

Årsredovisning

för

LinHag AB

559355-6565

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linda Haglund, Styrelseledamot
2025-03-12

Styrelsen och verkställande direktören för LinHag AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gävle registrerades år 2021 och bedriver rekrytering- och bemanningsverksamhet inom sjukvård och utbildning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	750	1 220	849
Resultat efter finansiella poster	-148	141	190
Soliditet (%)	36,1	52,1	55,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under året har omsättningen minskat med beroende på färre antal kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	50 676	111 996	187 672
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		111 996	-111 996	0
Erhållna aktieägartillskott		86 000		86 000
Årets resultat			-148 333	-148 333
Belopp vid årets utgång	25 000	148 672	-148 333	25 339

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 86 000 (0).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	148 672
årets förlust	-148 333
	339
disponeras så att i ny räkning överföres	339
	339

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		749 721	1 220 440
Summa rörelseintäkter		749 721	1 220 440
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-272 491	-221 069
Personalkostnader	2	-622 080	-854 461
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 000	-4 000
Summa rörelsekostnader		-898 571	-1 079 530
Rörelseresultat		-148 850	140 910
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		453	161
Räntekostnader och liknande resultatposter		64	-60
Summa finansiella poster		517	101
Resultat efter finansiella poster		-148 333	141 011
Resultat före skatt		-148 333	141 011
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-29 015
Årets resultat		-148 333	111 996

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	12 000	16 000
Summa materiella anläggningstillgångar		12 000	16 000
Summa anläggningstillgångar		12 000	16 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	106 313
Övriga fordringar		16 957	5 571
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	40 363
Summa kortfristiga fordringar		16 957	152 247
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		41 316	192 155
Summa kassa och bank		41 316	192 155
Summa omsättningstillgångar		58 273	344 402
SUMMA TILLGÅNGAR		70 273	360 402

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		148 672	50 676
Årets resultat		-148 333	111 996
Summa fritt eget kapital		339	162 672
Summa eget kapital		25 339	187 672
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 239	20 172
Skatteskulder		27 848	13 982
Övriga skulder		14 847	126 576
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	12 000
Summa kortfristiga skulder		44 934	172 730
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		70 273	360 402

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	0
Inköp		20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	20 000
Ingående avskrivningar	-4 000	0
Årets avskrivningar	-4 000	-4 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 000	-4 000
Utgående redovisat värde	12 000	16 000

Gävle 2025-03-12

Linda Haglund

Linda Haglund

Styrelseledamot, Verkställande direktör